~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 283 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR SEBASTIÃO ANTONIO DA SILVEIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.224/99-CLDF).

2 - NOMEAR MARIA DA CONCEiÇÃO NOGUEIRA DE AZEVEDO
MARTINS para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PT
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 001.223/99-CLDF).

3 - NOMEAR INAÊ AMADO, ocupante do cargo efetivo de Assessor
Técnico/Jornalista, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-04, na Liderança do
PT (Resolução nO 125/97 - Processo nO OOO.352/95-CLDF).

4 - EXONERAR DIRSOMAR FERREIRA CHAVES do cargo especial de
gabinete, CL-14 da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-11, na referida Liderança (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.076/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 18 de março de 1999.

Dep~~~
./ Presidente

C:\DOC\DOMIIMINUTA20.00C